



**Innehåll:** Olja från *Cocos nucifera* (kokosnöt), tapiokastärkelse, vax av frö från *Helianthus annuus* (solros), mentol, olja av blad/stjälk från *Mentha Canadensis* (Japanmynta), olja av blad/stjälk från *Rosmarinus officinalis* (rosmarin), olja från *Copaifera Coriacea/Langsdorffii/Officinalis/Reticulata* Resin, vatten (aqua), olja av frukt/frö från *Illicium Verum* (anis), olja från *Mentha citrata*, olja från *Mentha piperita* (pepparmynta), fruktextrakt från *Sambucus Nigra* (fläder), olja av *Prunus amygdalus dulcis* (sötmandel), monolaurin, glycerylkaprylat, olja av blad från *Eucalyptus globulus*, olja av blad från *Melaleuca alternifolia* (tea tree), olja av blommor/blad/stjälk från *Helichrysum Italicum* (curryeternell), olja av blommor/blad/stjälk från *Tanacetum Annum* (renfana), olja från *chamomilla recutita* (*Matricaria*), glycerylundekylenat, fruktextrakt från *Capsicum Frutescens* (spansk peppar), glycerin, laurinsyra, olja av blad från *Gaultheria procumbens* (vintergröna), citronsyra, limonen, linalool.

## HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

- Formulerad med den patenterade, essentiella oljeblandningen Deep Blue och andra kraftfulla ingredienser.
- Levererar tillfällig, målinriktad lindring till problemområden.
- Innehåller fuktgivande mjukgörare som får huden att kännas mjuk men inte kladdig.
- Ger en svalkande och lindrande känsla.

## PRODUKTBESKRIVNING

Deep Blue Stick är berikad med Deep Blue™ Soothing Blend som innehåller essentiella CPTG™-oljor samt de välgörande egenskaperna hos Copaiba och erbjuder kraftfull, målinriktad lindring i en fast formulering. Detta stift är enkelt att använda, penetrerar på djupet och skapar en svalkande känsla på huden. Denna produkt vill du definitivt ha i badrumsskåpet eller gymväskan. Stiftformatet innehåller återfuktande mjukgörande ämnen som gör att huden känns mjuk, inte kladdig. Praktiska, effektiva och lindrande Deep Blue Stick är snabbtorkande och kan därför appliceras före, under eller efter träningspasset.

## ANVÄNDNINGSSOMRÅDEN

- Applicera före, under och efter träning efter behov.
- Använd i slutet av en lång dag när du har stått och gått mycket.
- Ha med i ryggsäcken eller handväskan så att du kan använda stiftet på gymmet, när du är på vandring i naturen eller på jobbet.

## ANVÄNDNING

Applicera generöst över önskat område. Upprepa vid behov, dock ej mer än fyra gånger per dag. Ej lämplig för barn.

## FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Endast för utvärtes bruk. Använd inte produkten om du är allergisk mot salicylater (t. ex aspirin) utan att först rådgöra med en läkare. Använd endast produkten enligt anvisningarna, undvik kontakt med ögon och slemhinnor. Skölj noggrant med vatten om produkten skulle komma i kontakt med ögon och slemhinnor. Använd inte på sår eller skadad hud. Använd inte produkten med tättsittande bandage eller en värmedyna. Avbryt användningen och uppsök läkarvård om du drabbas av irritation, rodnad, illamående, kräkningar, magont, diarré eller om huden får utslag, vid ihållande smärta under mer än sju dagar eller ihållande rodnad. Rådgör med vårdpersonal innan du använder produkten om du är gravid eller ammar. Kontakta din lokala vårdinrättning omedelbart vid oavsiktligt intag av produkten. Förvaras vid rumstemperatur under 38 °C. Använd inte om säkerhetsförslutningen är trasig. Stäng locket ordentligt efter användning. Förvaras utom räckhåll för barn.

## KOMPLETTERANDE INFORMATION

Batchnumret finns angivet på produkten. Produkten bör användas inom 12 månader från det att den öppnats. Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.